
                                                      ZARZĄDZENIE Nr  36/2008 

       Burmistrza Miasta Halinów 

                                           z dnia  09 kwietnia 2008roku  
 

w sprawie: zmian i przeniesień w budżecie gminy Halinów  na 2008 rok. 
Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.4  ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U.z 2001r Nr 142, poz. 
1591 z późn. zm.), art.188 ust. 1 pkt.2 i ust.2  ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych ( Dz.U. z 2005r. 
Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) w związku z § 11 uchwały Nr XII/108/07 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 28 grudnia 
2008r.w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Halinów na 2008 rok. 

Zarządzam, co następuje: 
§ 1 
 

1.Dokonać zmian w załączniku Nr 2 do uchwały Rady Miejskiej w Halinowie Nr XII/108/07 z dnia 
28.12.2008r. pn .  Plan wydatków budżetu gminy Halinów na 2008 rok. 

 

Dział  Rozdz. § Poz. Treść Zwiększenie Zmniejszenie

700    Gospodarka mieszkaniowa  

( Urząd Miejski)  

2 100,00 2 100,00

 70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 100,00 2 100,00

  4270  Zakup usług remontowych - 2 100,00

  4390  Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 

2 100,00 -

750    Administracja publiczna 

(Urząd Miejski) 

7 000,00 -

 75075   Promocja jednostek samorządu terytorial. 7 000,00 -

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00 -

758    Różne rozliczenia - 8 405,00

 75818   Rezerwy ogólne i celowe - 8 405,00

  4810  Rezerwy - 8 405,00

   1 Rezerwa ogólna -  8 405,00

801    Oświata i wychowanie 

(Zespół Szkół Halinów) 

17 002,00 17 002,00

 80101   Szkoły podstawowe 9 000,00 8 049,00

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne -  4 549,00

  4140  Wpłaty na PFRON -  3 500,00

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe 1 300,00 -

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia 6 700,00 -

  4300  Zakup usług pozostałych 1 000,00 -

 80103   Oddziały przedszkolne przy szkołach 

podstawowych 

- 474,00

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 474,00



 2

 80104   Przedszkola - 516,00

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 516,00

 80110   Gimnazja 7 900,00 7 783,00

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 4 383,00

  4140  Wpłaty na PFRON - 3 400,00

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe 900,00 -

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 -

  4300  Zakup usług pozostałych 1 000,00 -

 80113   Dowożenie uczniów 102,00 180,00

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 180,00

  4440  Odpis na ZFŚS 102,00 -

852    Pomoc społeczna 

(Urząd Miejski) 

1 405,00 -

 85295   Pozostała działalność 1 405,00 -

  4300  Zakup usług pozostałych 1 405,00 -

854    Edukacyjna opieka wychowawcza 

( Zespół Szkół Halinów) 

507,00 507,00

 85401   Świetlice szkolne 507,00 507,00

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 507,00

  4240  Zakup pomocy naukowych, dydakt..... 507,00 -

900    Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

(Urząd Miejski) 

350,00 350,00

 90095   Pozostała działalność 350,00 350,00

  4300  Zakup usług pozostałych - 350,00

  4390  Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 

350,00 350,00

   Ogółem 28 364,00 28 364,00

 

2. Plan wydatków budżetowych na 2008 rok po zmianach wynosi 34 432 048,00zł. 
 
§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie w dniu  podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym  
Województwa Mazowieckiego. 
 

Burmistrz Miasta Halinów 
/-/ Jolanta Damasiewicz 


